[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 27 ноября  2017 года
	№ 63 - пг
	п. Эгвекинот

	О внесении изменений в постановление Главы городского округа Эгвекинот
от 25 июля 2016 года № 123-пг

	          В  целях  уточнения отдельных положений  муниципального правового акта,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Главы городского округа Эгвекинот от 25 июля 2016 года     № 123-пг «Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления и муниципальных органах городского округа Эгвекинот, и членам их семей» следующие изменения:

1) в наименовании постановления слова «о порядке  установления и выплаты» заменить словами «об установлении и выплате»;
2) в пункте 1 постановления слова «о порядке  установления и выплаты» заменить словами «об установлении и выплате»;

3) в наименовании Положения  слова «о порядке  установления и выплаты» заменить словами «об установлении и выплате»;
4) в абзаце 5 пункта 2.2 Положения слова «кадровой службой» заменить словами «лицом, ответственным  за ведение   кадрового учета»;
5) в первом предложении пункта 2.3 Положения «кадровая служба» заменить словами «лицо, ответственное  за ведение кадрового учета»;

6) в первом предложении пункта 2.4 Положения «кадровая служба» заменить словами «лицо, ответственное  за ведение   кадрового учета»;

7) в абзаце 5 пункта 2.2 Положения слова «кадровой службой» заменить словами «лицом, ответственным  за ведение   кадрового учета».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  – начальника организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот Спиридонову И.Л.
                                                                                                                                       Р.В. Коркишко